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Styresammensetning i perioden, valgt på årsmøte 20.03.24 

Leder – Marit Nagel Rønningen (1 år) Styremedlemmer - Kari Vogsland (2 år) Tim Johnstone (2 år) og 
Magnar Nesset (ett år) Finn Sigurdsen (Kasserer – ett år igjen av valgt periode), varamedlemmer 
Mette Fredly og Hans-Otto Jagels (begge 1 år) 
 

Medlemsstatus  
pr. 31.12.23 har BKA Grenland 236 medlemmer inkl. Støttemedlemmer. Pr. 31.01.25 har vi fått 5 nye 
medlemmer. 
 

Aktiviteter/arrangement gjennomført og deltatt på i 2024 

 

• Klimakafe gjennomført i samarbeid med Skien Bibliotek – hver andre torsdag i måneden. 

o Biblioteket legger til rette praktisk og teknisk. 
o BKA samarbeider med Naturvernforbundet i Grenland og har ansvar for tema og å 

skaffe innleder 
 

o Oversikt fra 2024 
Januar: Energisparing i boliger. Innleder: Trond Ihle, driftsleder Toma eiendomsdrift 
Februar: Fredning av skog – Skogen er mer enn trær. Innleder fra Naturvernforb. 
Mars: 
Rammene rundt klimaarbeidet i Skien kommune, og jobben vi har foran oss. 
Innleder - Klimakoordinator i Skien kommune Anne Aasmundsen 
April: Vern og nedbygging av strandsonen. Innleder Per Erik Schulze fra Naturv.forb. 
Mai: Ikke klimakafe. 
Juni: Alternativ kimakafe/Sommersamling. 
Aktiviteter som bybonde, om naturmangfold og klimaeffekt 
Innleder Hilde Amy Teie, bybonde i Skien 
 
Juli og August - sommerferie 
 
September: Et godt nok liv. - Innleder Ottar Hellevik, lykkeforsker og BKA-medlem 
Oktober: Norsk samferdselspolitikk av sporet?  
Innleder Torstein Fjeld, leder for BKA sitt samferdselsutvalg. 
November: Skogsdrift og naturmangfold.  
Innleder Siri Tollefsen fra Naturvernforbundet og Simon Thorsdal fra ATskog. 
Desember: 
Forbruksfesten, kan den fortsette? Har vi alternativer, kan vi redusere forbruket vårt? 
Innledere Anne Mjelva og Sissel Solberg fra Naturvernforbundet Grenland. 

 

• Landsomfattende aksjoner 
o 12. april - Nattogaksjon på jernbanestasjonen i Bø.  

Parolemarkring og utdeling av løpesedler. 
 

o 24. oktober, FN-dagen, markering for klimarettferdighet. Landmandstorget i Skien. 
Appeller av Terje Riis-Johansen, Telemark fylkeskommune og Kari 
 Vogsland, BKAr og kulturelle innslag. Utdeling av løpesedler. 
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• Klimasti 2024 
Etter initiativ fra Ragnar Sør Olsen ble Klimastien etablert våren 2024. Dette er et samarbeid med 
Skien kommune og mange andre aktører, både offentlige og frivillige organisasjoner. De enkelte 
aktører hadde egne tekster på aktuelle poster. Det ble lagt ned mye godt arbeid med miljø- og 
klimarelatert informasjon, samt dugnadsinnsats med å lage plakatstativ.  
 

Klimastien sto oppe i Skien Fritidspark fra medio mai og ut oktober.  
Vi hadde trekning av «månedens deltaker» to ganger i løpet av perioden. Færre enn ønsket 
registrerte deltakelse. Vi må sørge for bedre spredning av informasjon om aktiviteten. 

 

Klimastien skal være oppe/tilgjengelig også i 2025. Arbeidet er i gang med å gjøre nye avtaler 
med samarbeidspartnerne. 

 

 

• Engasjement mot utbygging i Bryggevannet i Skien. 
Klimaendringer, flomfare, skade på natur og miljø er utfordringer når Bane NOR Eiendom vil 
bygge boliger inntil 35 m ut i Skiens havnebasseng.  BKA Grenland klaget etter 
forurensningsloven i samarbeid med flere organisasjoner; Naturvernforbundet-Grenland og -
Telemark, Grenland Sportsfiskere og Forum for natur og friluftsliv Telemark, med bistand fra 
Sabima. 

 

Miljødirektoratet brukte over et år på å behandle klagen, som ble avvist i november 2024. 
Utbygger fikk likevel et tilleggskrav til miljøtiltak (måling av turbiditet). 
BKA Grenland har sendt flere brev til lokale og sentrale myndigheter med spørsmål og 
oppfordringer. 

 

Styremedlemmer Finn Sigurdsen og Kari Vogsland har representert BKA Grenland i 
interessegruppa "Bevar sjøveien til Telemarkskanalen". Folkemøtet 5.september med 2-300 
personer og mange leserinnlegg viser engasjementet for saken.   

 

 

• Henvendelser til politikere på aktuelle saker 
Som en oppfølging av aksjon i valgkampen 2023 er det sendt henvendelse til gruppelederne i 
Skien, Porsgrunn og Nome. Vi utfordrer partiene på hvilke saker som er aktuelle i nærmeste 
fremtid, som vil være viktige i forhold til arbeidet med Klima- og miljø-arbedet. 
Det har vært noen praktiske utfordringer, men vi er nå i gang med møter med partiene. 
Tim Johnstone, Magnar Nesset og Marit Nagel Rønningen er arbeidsgruppe for BKA Grenland på 
dette. 

 

Klima- og energiplan i Skien kommune 
BKA Grenland ba Bystyret prioritere Klima- og energiplan i vedtak om planstrategi. så klima og 
miljø blir grunnlag for andre planer. 
Flertallet vedtok dessverre å prioritere arealplanarbeid og utsatte arbeidet med klimaplan ett år. 
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• Kronologisk oversikt arrangement/markeringer (utenom klimakafe) 

o 8.mars – Vi deltok i paroletoget i Porsgrunn. 
 

o 1.mai – Vi deltok med vår egen parole i paroletog både Porsgrunn og Skien. Flere 
medlemmer fra laget deltok begge steder. 

 

o 21. mai – Åpning av Klimastien 2024, Skien Fritidspark 
 

o Utdeling av «Verdens beste nyheter» - i tiden rundt 11. mai 
 

o Landsmøte BKA – 26.-28. april i Oslo 
Fra BKA Grenland deltok Mette Fredly, Magnar Nesset, Tim Johnstone, Marit Nagel 
Rønningen, Finn Sigurdsen, Alfild Berg Johnsen og Torunn Hovde Kaasa 
(landsstyrerepresentant.) 

 

o 13.  juni – medlemsmøte/sommersamling i Jernalderhuset på Århus gård.  
Innledning med Hilde Amy Teie, Bybonde i Skien. 

 

o Arendalsuka i Arendal 12.-16. august. Styremedlemmer Magnar Nesset og Kari 
Vogsland deltok på BKAs klimavandring og foredrag 14.august "Vekstens pris" 
Fulgte flere foredrag, også politikere I Grenland drøfte Google i Skien og 
kraftbehovet for industrien i Grenland 
 

o 5. september - Folkemøte mot utbygging i Bryggevannet og ælva. Sted, Hjellebrygga i 
Skien, Arr. Bevar sjøveien til Telemarkskanalen 

 

o 14. September - Lokallagsamling i Oslo. Mette Fredly, Magnar Nesset og Marit Nagel 
Rønningen møtte for BKA Grenland. 

 

o 20. oktober – Fellesavslutning på klimastien 2024. Fritidsparken i Skien. 
 

o 1. desember - Stand på julemarked i Brekkeparken. Vi hadde stand sammen med 
Miljøagentene. Delte ut «fiske»(pepper) kaker, verve-brosjyrer for BKA og 
informasjon om planlagte klimakafeer 2025 og planlagt klima-sti sommeren 2025. 

 

Innlegg i aviser og på Facebook 
Det er en utfordring å få inn leserinnlegg og saker i avisene. Enkelte medlemmer av BKA får på 
selvstendig grunnlag inn leserinnlegg – så langt det lar seg gjøre blir innleggene delt på lokallaget sin 
Facebookside. Aktuelle artikler og innlegg fra organisasjonen sentralt blir også delt her.  
 

Oppslag i Telemarksavisa 14. mai vedr. motstand mot Skien Brygge sine planer om utbygging i 
Bryggevannet. 
 

Styret har et kontinuerlig fokus på å få inn leserinnlegg i avisene på aktuelle tema, og å legge ut 

aktuelle artikler på lokallaget sin Facebookside. 

Styremøter 
Det har stort sett vært månedlige styremøter, med unntak av sommerferien. Det er tett dialog i 
styret også mellom styremøtene, på aktuelle saker/og praktiske spørsmål i forhold til aktuelle 
aktiviteter. 
Styret BKA Grenland 


